1

様式第５号(第１０条関係)

一般競争入札参加資格事後確認申請書
　　村立東海病院
開設者　東海村長　山　田　　修　様

住所

商号又は名称

氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　　令和６年４月２６日付けで公告のあった下記の工事に係る一般競争入札の落札候補者となったので，一般競争入札参加資格確認資料を添えて申請します。

　　なお，当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないこと並びに添付書類の内容について，事実と相違ないことを誓約します。

記

　入札対象工事

　　(1)　工事名　　　第06-17-202-K-001号
村立東海病院大規模改修工事

　　(2)　工事場所　　　茨城県那珂郡東海村大字村松地内